
　　　　㈱東日本放送

　対象期間：＜２０２４年　４月第3週＞ 　４月１５日(月)～　　４月２１日(日)

＜２０２４年　５月第3週＞ 　５月２０日(月)～　　５月２６日(日)

＜２０２４年　６月第3週＞ 　６月１７日(月)～　　６月２３日(日)

＜２０２４年　７月第3週＞ 　７月１５日(月)～　　７月２１日(日)

＜２０２４年　８月第3週＞ 　８月１９日(月)～　　８月２５日(日)

＜２０２４年　９月第3週＞ 　９月１６日(月)～　　９月２２日(日)

【番組種別放送時間】

種別

教育

教養

報道

娯楽

その他(通販)

その他

総放送時間(分)

【ＣＭの放送時間量】

上記「総放送時間」に含まれるＣＭ放送時間量

　　　　　　　　　6,945分

　　　　　　　　　1,078分

　　　　　　　 57,562分

9,309分１5秒

２０２４年４月～２０２４年９月　番組種別放送時間

４月～９月　各第3週　合計放送分数

　　　　　　　　　6,468分

　　　　　　　　 12,475分

　　　　　　　　 11,938分

　　　　　　　　 18,658分


