2024年4月~2024年9月 番組種別放送時間

㈱東日本放送

対象期間:<2024年	4月第3週>	4月15日(月)~	4月21日(日)
<2024年	5月第3週>	5月20日(月)~	5月26日(日)
<2024年	6月第3週>	6月17日(月)~	6月23日(日)
<2024年	7月第3週>	7月15日(月)~	7月21日(日)
<2024年	8月第3週>	8月19日(月)~	8月25日(日)
<2024年	9月第3週>	9月16日(月)~	9月22日(日)

【番組種別放送時間】

種別	4月~9月 各第3週 合計放送分数		
教育	6,468分		
教養	12,475分		
報道	11,938分		
娯楽	18,658分		
その他(通販)	6,945分		
その他	1,078分		
総放送時間(分)	57,562分		

【CMの放送時間量】

上記「総放送時間」に含まれるCM放送時間量

9,309分15秒